

Dobra, 14.04.2010r.

Wszyscy Wykonawcy

WKL.ZP.MP.341-38/10r.

Dot.: Przetargu nieograniczonego na: „**Wolczkowo- budowa zbiornika wyrównawczego i budynku hydroforni**”

Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „**Wolczkowo- budowa zbiornika wyrównawczego i budynku hydroforni**”

wpłynęły pytania od Wykonawców. W związku z tym, na podst. Art. 38 ust. 1 i 4 Ustawa z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 07.223.1655 ze zmianami) wyjaśniamy:

Pytanie 1:

Szafka pomiarowa „SP” – dostosowanie do zwiększonego poboru mocy – kto dokonuje przebudowy układu pomiarowego? Kosztorys inwestorski tego nie obejmuje. Do przebudowy układu pomiarowego potrzebne są uzgodnienia z ENEA – projekcie brak takich uzgodnień.

Odpowiedź 1:

Projekt nie obejmuje przebudowy szafki pomiarowej. Dostosowanie szafki pomiarowej do zwiększonego poboru mocy winno zostać zrealizowane w oparciu o warunki ENEA i umowę zawartą z Gimną.

Pytanie 2:

Agregat prądotwórczy – układ automatyczny SZR potrzebne uzgodnienia z ENEA – w projekcie brak takich uzgodnień.

Odpowiedź 2:

Uzgodnienie włączenia agregatu prądotwórczego należy dokonać równocześnie z projektem przebudowy szafki pomiarowej.

Pytanie 3:

Tablica „TG” – sterownik sond hydrostatycznych i sondy hydrostatyczne – po czyjej stronie jest dostawa tych urządzeń i ich uruchomienie. W rys. nr 1 zostały opisane jako ujęte ze zbiornikiem. W opisie technicznym pkt 2.4 „ Projektowane sondy wraz ze sterownikiem w dostawie wyposażenia zbiornika retencyjnego”. W kosztorysie inwestorskim w poz. 2 ujęto montaż sond hydrostatycznych i sterownika bez podania ich typów. Kosztorys nie obejmuje uruchomienia tego układu.

Odpowiedź 3:

Sterownik sond hydrostatycznych i sondy hydrostatyczne należą do wyposażenia zbiornika i winny być dostarczone wraz ze zbiornikiem przez wykonawcę. Należy wykonać wymagane próby pomiaru i uruchomienia układów w ramach realizacji inwestycji przez wykonawcę.

Z up. Wójta Gminy
Irena Ziobal
Irena Ziobal
Kierownik Wydziału
ds. Komunalnych i Inwestycji